РЕЗУЛТАТИ ОД ПОПРАВНИОТ ДЕЛ ОД НОТАРСКИОТ ИСПИТ
ОДРЖАН НА ДЕН 20.06.2022 ГОДИНА, ВО МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА


1.Маја Кировска Крстевска од Тетово – ПОЛОЖИ
3. Верица Гавровска Петровска од Скопје - ПОЛОЖИ
5. Дамјан Видовски од Скопје -ПОЛОЖИ

